

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **PWB Trading ApS**

Østergårdsvej 20  
8740 Brædstrup

**CVR-nr. 37 37 61 32**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2023

---

Torben Bilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PWB Trading ApS  
Østergårdsvej 20  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 37 61 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Bilstrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med maskinhandel og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 611.570, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.901.428.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>304.013</b>	<b>(50.611)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(55.490)</u>	<u>(64.271)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>248.523</b>	<b>(114.882)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		479.112	557.455
Finansielle indtægter	2	49.285	95.696
Finansielle omkostninger	3	<u>7.141</u>	<u>(40.124)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>784.061</b>	<b>498.145</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(172.491)</u>	<u>13.049</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>611.570</u></b>	<b><u>511.194</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		379.112	59.964
Overført resultat		<u>232.458</u>	<u>451.230</u>
		<b><u>611.570</u></b>	<b><u>511.194</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	197.779
Indretning af lejede lokaler	5	0	20.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>218.429</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.392.174	1.013.062
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.392.174</u>	<u>1.013.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.392.174</u>	<u>1.231.491</u>
Færdigvarer og handelsvarer		234.500	527.888
<b>Varebeholdninger</b>		<u>234.500</u>	<u>527.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.250	4.200
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.000.000	2.225.971
Udskudt skatteaktiv		0	1.463
Periodeafgrænsningsposter		0	2.895
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.890.250</u>	<u>2.234.529</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>763.296</u>	<u>60.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.888.046</u>	<u>2.822.975</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.280.220</u>	<u>4.054.466</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.372.174	993.062
Overført resultat		2.479.254	2.246.796
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.901.428</u></b>	<b><u>3.289.858</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>695.700</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>695.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	24.946
Skyldigt sambeskatningsbidrag		171.028	0
Anden gæld		197.764	43.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>378.792</u></b>	<b><u>68.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>378.792</u></b>	<b><u>764.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.280.220</u></b>	<b><u>4.054.466</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	993.062	2.246.796	3.289.858
Årets resultat	0	379.112	232.458	611.570
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.372.174</b>	<b>2.479.254</b>	<b>3.901.428</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	55.490	64.271
	<u>55.490</u>	<u>64.271</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	49.285	95.696
	<u>49.285</u>	<u>95.696</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	(7.141)	40.124
	<u>(7.141)</u>	<u>40.124</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.463	(13.049)
Sambeskatningsbidrag	171.028	0
	<u>172.491</u>	<u>(13.049)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	443.543	29.500
Afgang i årets løb	(443.543)	(29.500)
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	245.764	8.850
Årets afskrivninger	52.540	2.950
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(298.304)	(11.800)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	993.062	933.098
Årets resultat	479.112	557.455
Udbytte modtaget	(100.000)	(497.491)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.372.174</u>	<u>993.062</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.392.174</u></b>	<b><u>1.013.062</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tønning Ejendomme ApS	Horsens	50 %	147.781	(64.813)
SmedTek ApS	Horsens	50 %	2.637.567	1.078.773



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PWB Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter m.v.